

Årsredovisning
för
Reinestedt Elektriska AB
559186-4144

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Reinestedt, Styrelseledamot
2025-03-20

Styrelsen för Reinestedt Elektriska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Elinstallationer och konsultverksamhet inom Elbranschen.

Företaget har sitt säte i Grästorps.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 962	15 581	16 281	11 058
Resultat efter finansiella poster	-848	-519	-134	947
Soliditet (%)	2,1	18,2	30,5	35,2

Omsättning har under året minskat 52% då personalstyrkan minskat och därmed omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	776 289	3 749	830 038
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 749	-3 749	0
Årets resultat			-757 912	-757 912
Belopp vid årets utgång	50 000	780 038	-757 912	72 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	780 038
årets förlust	-757 912
	22 126
disponeras så att i ny räkning överföres	22 126
	22 126

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 962 054	15 580 650
Övriga rörelseintäkter		245 039	8 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 207 093	15 588 847
Rörelsekostnader			
Råvaror och Förnödenheter		-4 023 659	-7 218 800
Övriga externa kostnader		-1 870 923	-3 805 670
Personalkostnader	2	-2 709 349	-4 606 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-221 757	-156 582
Övriga rörelsekostnader		-12 298	-172 440
Summa rörelsekostnader		-8 837 986	-15 960 320
Rörelseresultat		-630 893	-371 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 514	202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218 533	-148 170
Summa finansiella poster		-217 019	-147 968
Resultat efter finansiella poster		-847 912	-519 441
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		90 000	180 000
Förändring av överavskrivningar		0	378 578
Summa bokslutsdispositioner		90 000	558 578
Resultat före skatt		-757 912	39 137
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 388
Årets resultat		-757 912	3 749

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	1 471 737	1 718 073
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 471 737	1 718 073

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	17 845	17 845
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 845	17 845
Summa anläggningstillgångar		1 489 582	1 735 918

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		539 566	859 287
Summa varulager		539 566	859 287

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 065 669	1 412 590
Övriga fordringar		32 038	45 653
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		93 199	165 351
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		235 037	207 402
Summa kortfristiga fordringar		1 425 943	1 830 996

Kassa och bank

Kassa och bank		0	534 670
Summa kassa och bank		0	534 670
Summa omsättningstillgångar		1 965 509	3 224 953

SUMMA TILLGÅNGAR

3 455 091

4 960 871

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

780 038

776 289

Årets resultat

-757 912

3 749

Summa fritt eget kapital

22 126

780 038

Summa eget kapital

72 126

830 038

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

90 000

Summa obeskattade reserver

0

90 000

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

948 088

975 610

Övriga skulder till kreditinstitut

1 239 518

1 324 908

Summa långfristiga skulder

2 187 606

2 300 518

Kortfristiga skulder

7

Checkräkningskredit

1 360

56 337

Övriga skulder till kreditinstitut

276 800

70 488

Leverantörsskulder

542 869

1 080 323

Övriga skulder

186 418

170 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

187 912

362 460

Summa kortfristiga skulder

1 195 359

1 740 315

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 455 091

4 960 871

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 963 969	551 103
Inköp		1 582 366
Försäljningar/utrangeringar	-50 244	-169 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 913 725	1 963 969
Ingående avskrivningar	-245 896	-148 081
Försäljningar/utrangeringar	25 665	49 077
Årets avskrivningar	-221 757	-146 892
Utgående ackumulerade avskrivningar	-441 988	-245 896
Utgående redovisat värde	1 471 737	1 718 073

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	193 747
Försäljningar/utrangeringar		-193 747
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-17 080
Försäljningar/utrangeringar		17 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 845	17 845
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 845	17 845
Utgående redovisat värde	17 845	17 845

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen	932 318	1 042 956
	932 318	1 042 956

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 316 318 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 239 518	1 324 908
	1 239 518	1 324 908
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	76 800	70 488
	76 800	70 488

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 271 200	1 394 800
	2 471 200	2 594 800

Grästorps 2025-03-20

Christian Reinestedt
Christian Reinestedt

Mindaugas Mazeika
Mindaugas Mazeika

Anders Lind
Anders Lind

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-20

SA Revision AB

Robin Lennartson
Robin Lennartson
Auktoriserad revisor



SA REVISION
